
 

Univerzity Palackého v Olomouci (dále „UP“), 
se sídlem Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 

interaktivní muzeum Pevnost poznání 
 

identifikační číslo: 61989592 
(dále též jako „prodávající“) 

 
 

 
STORNO PODMÍNKY 

 
Odhlásíte-li dítě 1 – 5 pracovní den před začátkem, storno poplatek činí 100% z ceny.  
Odhlásíte-li dítě 6 – 10 pracovních dní před začátkem, storno poplatek činí 50% z ceny.  
Odhlásíte-li dítě 11 – 14 pracovních dní před začátkem, storno poplatek činí 30% z ceny.  
 
Při odhlášení více než 15 pracovních dní před začátkem není storno poplatek účtován.  
 
Odhlásíte-li dítě v průběhu konání, storno poplatek činí 100% z ceny.  
 
Storno poplatek pokrývá veškeré náklady spojené s přípravou kurzu.  
 

GDPR 
 
Shromažďované údaje slouží pro registraci účastníka, s osobními údaji je nakládáno ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. Shromážděné údaje jsou v 
předepsaných lhůtách likvidovány.  
 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Platbu proveďte bankovním převodem (účet 19-1096330227/0100, variabilní symbol 
993100471, specifický symbol: vygenerované číslo objednávky) nebo v hotovosti přímo 
na pokladně Pevnosti poznání.  
 
Odesláním této registrace souhlasím se zpracováním osobních údajů a rovněž 
souhlasím s obchodními podmínkami. 


